29.12.2017Г.№ 12-4
РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 09.10.2017 Г. № 8-7 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)»

В связи с изменением законодательства и в целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих, руководствуясь Федеральными Законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Иркутской области от 15 октября 2007года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», от 27 марта 2009 г. N 13-ОЗ" О должностях, периоды работы на которых включаются в стаж муниципальной службы, порядке его исчисления и зачета в него иных периодов трудовой деятельности", постановлением Губернатора Иркутской области от 16 ноября 2007 года № 536-П «О размерах должностных окладов и ежемесячного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 19.10.2017 г. № 191-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Биритского муниципального образования от 09.10.2017 г. № 8-7 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Биритского муниципального образования (сельского поселения)» следующие изменения:

1.1. В приложение 1 к решению Думы Биритского муниципального образования от 09.10.2017 г. № 8-7 должностной оклад главного специалиста цифру «3890» заменить на цифру «4046», должностной оклад ведущего специалиста цифру «3890» заменить на цифру «4046», должностной оклад специалиста цифру «3564» заменить на цифру «3707».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста администрации Биритского муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы

Биритского муниципального образования,
Глава Биритского

муниципального образования

Е.В. Черная